MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD PROJET PROGRAM E AÇÕES

HOMOLOGAÇÃO Nº 792 / 2021 - CPPAÇ/REIT (11.01.18.79)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 19 de novembro de 2021.

ADMISSIBILIDADE FINAL DAS PROPOSTAS

EDITAL Nº 75/20201 - CONCESSÃO DE BOLSAS PARA AUXÍLIO ÀS COORDENAÇÕES
DE EXTENSÃO DOS CAMPI DO IFC

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso
de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), torna público o
resultado (obtido após a análise de recursos) da admissibilidade das propostas submetidas
ao edital de apoio às atividades realizadas pelas Coordenações de Extensão dos campi do
IFC.

Propostas Admitidas

Campus
1 Abelardo Luz

2 Araquari

3 Blumenau

4 Brusque

5 Camboriú

6 Concórdia

7 Fraiburgo

8 Ibirama

9 Luzerna

10 Rio do Sul

11 São Bento do Sul

12 São Francisco do Sul

13 Sombrio

14 Videira

(Assinado digitalmente em 19/11/2021 14:42 )
FERNANDO JOSE TAQUES

 PRO-REITOR(A) - TITULAR
 PROEX/REIT (11.01.18.92)
 Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 19/11/2021 19:09 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.004805/2021-30

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 792, ano:

2021, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 19/11/2021 e o código de verificação:
3dd54a1a37

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf